

Årsredovisning

för

drackes meeting points AB

556850-4012

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i drackes meeting points AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 8 januari 2025



Helene Dracke

Årsredovisning

för

drackes meeting points AB

556850-4012

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för drackes meeting points AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är varumärkes- och konceptutveckling för retail-, restaurang- och hotellbranchen, PR och kommunikation samt coaching.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 263	4 395	4 813	4 377
Resultat efter finansiella poster	1 672	-129	298	-37
Soliditet (%)	54,0	65,0	79,0	77,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna under räkenskapsåret har ökat markant på grund av ökad order ingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	863 240	-128 855	784 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			128 855	128 855
Årets resultat			1 453 887	1 453 887
Belopp vid årets utgång	50 000	663 240	1 453 887	2 167 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	534 385
årets vinst	1 453 887
	1 988 272
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 788 272
	1 988 272

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 263 075	4 394 774
Övriga rörelseintäkter		1 516	582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 264 591	4 395 356

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 542 639	-3 517 280
Övriga externa kostnader		-732 993	-551 854
Personalkostnader	2	-312 659	-453 994
Övriga rörelsekostnader		-4 633	-981
Summa rörelsekostnader		-5 592 924	-4 524 109
Rörelseresultat		1 671 667	-128 753

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	1 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 123	-1 543
Summa finansiella poster		554	-102
Resultat efter finansiella poster		1 672 221	-128 855

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		170 400	0
Summa bokslutsdispositioner		170 400	0
Resultat före skatt		1 842 621	-128 855

Skatter

Skatt på årets resultat		-388 734	0
Årets resultat		1 453 887	-128 855

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

84 825

84 825

Andra långfristiga fordringar

655 000

610 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

739 825

694 825

Summa anläggningstillgångar

739 825

694 825

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

114 996

385 472

Övriga fordringar

312 599

227 360

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 561 459

29 610

Summa kortfristiga fordringar

1 989 054

642 442

Kassa och bank

Kassa och bank

1 014 845

81 503

Summa kassa och bank

1 014 845

81 503

Summa omsättningstillgångar

3 003 899

723 945

SUMMA TILLGÅNGAR

3 743 724

1 418 770

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

534 385

863 240

Årets resultat

1 453 887

-128 855

Summa fritt eget kapital

1 988 272

734 385

Summa eget kapital

2 038 272

784 385

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

170 400

Summa obeskattade reserver

0

170 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 124 016

333 854

Skatteskulder

344 596

0

Övriga skulder

216 840

110 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 705 452

463 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 743 724

1 418 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

drackes meeting points AB
Org.nr 556850-4012

7 (7)

Stockholm den 8 januari 2025

Helene Dracke

Helene Dracke

2025021808824